本激励计划的解除限售考核年度为 2018-2020 年三个会计年度，每个会计年

度考核一次，各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期
以 2017 年为业绩基数，考核 2018

年净利润增长率不低于 10%；

第二个解除限售期
以 2017 年为业绩基数，考核 2019

年净利润增长率不低于 20%；

第三个解除限售期
以 2017 年为业绩基数，考核 2020

年净利润增长率不低于 40%；

注：以上净利润指标以不做激励成本的净利润的减项计算后的归属于上市公司股东的净利润作为计算

依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销。

（2）个人绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定实施。

3

个人层面上一年度考核结果 个人层面系数（N）

优秀
100%

良好

合格 80%

不合格 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个

人层面系数（N）×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

二、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 6 月 28 日出具了《扬州晨化

新材料股份有限公司验资报告》（信会师报字[2018]第 ZA15345 号）认为：截至

2018 年 6 月 21 日止，贵公司通过发行人民币普通股 A股，从激励对象收到本次

募集款人民币 5,101,360.00 元，其中增加股本人民币 682,000.00 元，增加资本

公积人民币 4,419,360.00 元。所有募集资金均以人民币现金形式投入。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 150,000,000.00

元，实收资本为人民币 150,000,000.00 元，已经立信会计师事务所（特殊普通

合伙）审验，并于 2017 年 12 月 1 日出具信会师报字[2017]第 ZA16527 号验资报

告。截至 2018 年 6 月 21 日止，变更后的注册资本为人民币 150,682,000.00 元，

变更后的股本为人民币 150,682,000.00 元。

三、激励计划授予股份的上市日期

本次激励计划的股份授予日为 2018 年 6 月 19 日，授予股份的上市日期为

2018 年 7 月 13 日。本次授予的限制性股票上市日期未安排在公司定期报告、业

绩预告、快报，重大事项等窗口期内。

四、股本结构变动情况表

类别
本次变动前 本次增加数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件

的流通股
100,258,435 66.84% 682,000 100,940,435 66.99%

无限售条件

的流通股：
49,741,565 33.16% 0 49,741,565 33.01%

合 计 150,000,000 100% 682,000 150,682,000 100%

4

五、授予前后对公司控股股东及实际控制人的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 150,000,000 股增加至

150,682,000 股，将导致公司控股股东、实际控制人持股比例被动减少，公司控

股股东于子洲先生持有公司股份的比例由 25.56%减少至 25.44%，但不会导致公

司控股股东发生变化。

六、 本次激励计划授予股票对每股收益的影响

本次激励计划授予完成后，公司股本变更为 150,682,000 股，按最新股本摊

薄计算，公司 2017 年度每股收益为 0.52 元/股。

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、备查文件

1、立信会计师事务所出具的《扬州晨化新材料股份有限公司验资报告》

特此公告。

扬州晨化新材料股份有限公司董事会

2018 年 7 月 11 日